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 Clasificación  : OPEN BTT GIRONA 2019 - SANT HILARI                                 
 
 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   
 Fecha                : 25/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  15.62  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     828 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES                   01:32:10           
   2     401 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  01:32:38       28 seg. 
   3     451 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:32:49       39 seg. 
   4     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:35:19     3:09 min. 
   5     457 TORRAS,ROGER         MA-30  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI  01:35:39     3:29 min. 
   6     889 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:35:56     3:46 min. 
   7     779 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:37:13     5:03 min. 
   8     448 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA   01:37:14     5:04 min. 
   9     203 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT           01:37:28     5:18 min. 
  10     822 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                 01:37:45     5:35 min. 
  11     824 FRANCÀS,SANTI        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:37:54     5:44 min. 
  12     240 FABREGA,XAVIER       JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:37:59     5:49 min. 
  13     455 RODRÍGUEZ,RUBEN      MA-30  LINBIKES                   01:38:54     6:44 min. 
  14     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:39:21     7:11 min. 
  15     813 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                 01:40:40     8:30 min. 
  16     496 JUANOLA,Josep        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:41:04     8:54 min. 
  17     206 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                 01:41:30     9:20 min. 
  18     420 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:41:56     9:46 min. 
  19     209 IGLESIAS,ELOI        JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:42:01     9:51 min. 
  20     438 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON          01:42:01     9:51 min. 
  21     829 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES                   01:42:38    10:28 min. 
  22     346 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  01:43:01    10:51 min. 
  23     241 JIMENEZ,ALEX         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:43:27    11:17 min. 
  24     806 COMELLAS,DAVID       MA-40  CORVI TEAM                 01:43:31    11:21 min. 
  25     834 SERRA,DAVID          MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI  01:44:24    12:14 min. 
  26     239 SANCHEZ,GIL          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:45:00    12:50 min. 
  27     238 RECASENS  I,ROGER    JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:45:24    13:14 min. 
  28     450 NICOLAS,DIEGO        MA-30  BICIAVENTURA. CLUB         01:45:28    13:18 min. 
  29     442 BRAGULAT,David       MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:46:27    14:17 min. 
  30     825 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  GONA BIKES                 01:46:29    14:19 min. 
  31     826 GRABULOSA,XAVIER     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:46:44    14:34 min. 
  32     441 BASART,PAU           MA-30  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:46:46    14:36 min. 
  33     795 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  01:49:10    17:00 min. 
  34     389 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:49:33    17:23 min. 
  35     246 PUIGGERMANAL,FERRAN  JUN-1  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:49:52    17:42 min. 
  36     236 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:50:57    18:47 min. 
  37     800 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                 01:52:22    20:12 min. 
  38     447 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES                   01:52:57    20:47 min. 
  39     443 CÁCERES,DAVID        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:58:11    26:01 min. 
  40     348 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  LINBIKES                   02:02:49    30:39 min. 
  41     452 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:03:05    30:55 min. 
  42     347 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      02:03:08    30:58 min. 
  43     832 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:04:31    32:21 min. 
  44     846 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:05:01    32:51 min. 
  45     228 BOLEA,ALEX           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:26:37    1 Vts  
  46     836 VILAGRAN,Xavier      MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:36:32    1 Vts  
  47     362 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:43:24    1 Vts  
  48     349 MALAGON,ALBA         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:49:07    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT          01:37:28          min. 
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   2     240 FABREGA,XAVIER       JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:37:59       31 seg. 
   3     206 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                01:41:30     4:02 min. 
   4     209 IGLESIAS,ELOI        JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:42:01     4:33 min. 
   5     241 JIMENEZ,ALEX         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:43:27     5:59 min. 
   6     239 SANCHEZ,GIL          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:45:00     7:32 min. 
   7     238 RECASENS  I,ROGER    JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:45:24     7:56 min. 
   8     246 PUIGGERMANAL,FERRAN  JUN-1  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:49:52    12:24 min. 
   9     236 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:50:57    13:29 min. 
  10     228 BOLEA,ALEX           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:26:37    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     828 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES                  01:32:10           
   2     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:35:19     3:09 min. 
   3     889 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:35:56     3:46 min. 
   4     779 ARGEMI,CARLES        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:37:13     5:03 min. 
   5     822 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                01:37:45     5:35 min. 
   6     824 FRANCÀS,SANTI        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:37:54     5:44 min. 
   7     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:39:21     7:11 min. 
   8     813 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                01:40:40     8:30 min. 
   9     829 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES                  01:42:38    10:28 min. 
  10     806 COMELLAS,DAVID       MA-40  CORVI TEAM                01:43:31    11:21 min. 
  11     834 SERRA,DAVID          MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI 01:44:24    12:14 min. 
  12     825 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  GONA BIKES                01:46:29    14:19 min. 
  13     826 GRABULOSA,XAVIER     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:46:44    14:34 min. 
  14     795 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 01:49:10    17:00 min. 
  15     800 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                01:52:22    20:12 min. 
  16     832 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 02:04:31    32:21 min. 
  17     846 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:05:01    32:51 min. 
  18     836 VILAGRAN,Xavier      MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:36:32    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     346 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:43:01          min. 
   2     389 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:49:33     6:32 min. 
   3     348 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  LINBIKES                  02:02:49    19:48 min. 
   4     347 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     02:03:08    20:07 min. 
   5     362 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:43:24    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     349 MALAGON,ALBA         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:49:07           
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     401 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 01:32:38          seg. 
   2     451 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA    01:32:49       11 seg. 
   3     457 TORRAS,ROGER         MA-30  HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI 01:35:39     3:01 min. 
   4     448 MALLOLIS,MARÇAL      MA-30  LA BISBAL. CLUB CICLISTA  01:37:14     4:36 min. 
   5     455 RODRÍGUEZ,RUBEN      MA-30  LINBIKES                  01:38:54     6:16 min. 
   6     496 JUANOLA,Josep        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:41:04     8:26 min. 
   7     420 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:41:56     9:18 min. 
   8     438 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON         01:42:01     9:23 min. 
   9     450 NICOLAS,DIEGO        MA-30  BICIAVENTURA. CLUB        01:45:28    12:50 min. 
  10     442 BRAGULAT,David       MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:46:27    13:49 min. 
  11     441 BASART,PAU           MA-30  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:46:46    14:08 min. 
  12     447 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES                  01:52:57    20:19 min. 
  13     443 CÁCERES,DAVID        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:58:11    25:33 min. 
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  14     452 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 02:03:05    30:27 min. 
 


